
DOA-0100251714Gk?c2 z.

Uchwała Nr G193/ 2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ............................3Pein1.9..- ......2022 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmujqcego obszary położone w sołectwach Polska Cerekiew i Ciężkowice.

Na podstawie art. 23 w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503),

Po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Polska Cerekiew nadesłanego pismem

nr PP.6722.2.2022 z dnia 03.08.2022 r. o podjęciu przez Radę Gminy Polska Cerekiew uchwały
Nr XXXIV/195/2022 z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w sołectwach Polska
Cerekiew i Ciężkowice oraz uchwały Nr XXXV/205/2022 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia
30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/195/2022 z dnia 24 maja 2022 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszary położone w sołectwach Polska Cerekiew i Ciężkowice, uchwala się,
co następuje:

§ 1

Na obszarach objętych opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, w granicach określonych na załącznikach graficznych do uchwały
Nr XXXIV/195/2022 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary
położone w sołectwach Polska Cerekiew i Ciężkowice, występuje uwarunkowanie

zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, o którym mowa w Planie zagospodarowania

przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia

14 maja 2019 r.), tj.:

droga krajowa nr 45, relacji granica państwa - Zloczew planowana do modernizacji do
pełnych parametrów klasy G wraz z postulowaną obwodnicą Polskiej Cerekwi (dla terenów
oznaczonych na załącznikach nr 3 i 6);

*2

Przebieg obiektu, o którym mowa w § 1, przedstawiono na rysunku Planu

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r.,

poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .............................................

Zuzanna Donath-Kasiura....4.J.-LOW.:
n

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka..........................


